2026年3月2日

各 位

会 社 名  日東精工株式会社

代表者名  代表取締役社長        荒賀 誠

（コード : 5957、東証プライム市場）

問合せ先  取締役 財務戦略本部本部長  松本 真一

（TEL.  0773-42-3111）

ログミーFinance 主催「個人投資家向け IR セミナー」登壇のお知らせ

当社は、2026年3月15日（日）に開催されます「ログミーFinance 個人投資家向けオンライ

ンIRセミナー」に参加することとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。この機

会に株主やステークホルダーの皆様をはじめ、投資家の皆様に広くご視聴いただき、当社の事業

及び決算内容へのご理解を深めていただきたいと存じます。

記

1. 開催日時： 2026年3月15日（日） 11：00～17：00

※当社出演は 13：55～14：45 までの予定です。

2. 登壇者： 代表取締役社長 兼 COO 荒賀 誠

3. 開催形式： オンラインでの開催

4. 参加費： 無料

5. お申込み： お申込み・詳細につきましては、以下のログミーFinance公式サイトを

ご覧ください。

 個人投資家向けIRセミナーお申込みURL https://finance.logmi.jp/ir_live/898

※ご視聴にあたっては、お名前やメールアドレス等のご登録が必要となります。

以上